
USNESENÍ 
ze 19. zasedání Zastupitelstva obce Jarcová, 

konaného dne  23.6.2025. 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Z 19/1  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání, určení ověřovatelů zápisu.   
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí plnění usnesení z minulého zasedání a ověřovateli 
zápisu určuje Věru Šulovou a Jiřího Hrabovského. 
 
 
Z 19/2 Závěrečný účet a účetní závěrka obce Jarcová za rok 2024. 
a/ Zastupitelstvo obce Jarcová projednalo a schválilo Závěrečný účet obce Jarcová za rok 2024 dle 
§17, odst.7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném 
znění, včetně závěrečné Zprávy č. 125/2024/IAK o výsledku přezkoumání o hospodaření obce 
Jarcová, IČ 00303879 za rok 2024, a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením obce, a to bez 
výhrad. 
b/ Zastupitelstvo obce Jarcová projednalo a schválilo účetní závěrku obce Jarcová sestavenou ke 
dni 31.12.2024. 
 
 
Z 19/3  Projednání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 
umístění stavby číslo IV-12-8026172/VB006. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene stavby č. „Jarcová, 282,NNV“, číslo stavby: IV-12-8024642 na obecních pozemcích 
parcela č. 348/7, 994/1, 324/5, 991/1,374/3, 987/4 v k.ú. Jarcová a pozemek p.č. 1463/5 v k.ú. 
Křivé mezi obcí Jarcovou jako vlastníkem pozemků a ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Děčín 
IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035 zastoupená na základě písemně udělené 
plné moci firmou ERMONTA s.r.o. se sídlem Břest 79, 768 23 Břest, IČ: 25531735 jako budoucí 
oprávněnou, na zemního kabelové vedení NN. Rozsah věcného břemene na Dotčených 
nemovitostech podle této smlouvy je vymezen situačním výkresem. Věcné břemeno v délce 50,21 bm 
se podle této smlouvy zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 2000 Kč plus DPH. 
 
 
Z 19/4  Žádost o směnu pozemků v části obce Za Vodů v místě sportoviště. 
Zastupitelstvo obce Jarcová odkládá projednání tohoto bodu na další jednání. 
 
 
 
Z 19/5  Žádost o odkup části obecního pozemku p.č. 1008/4 k.ú. Jarcová. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje na základě vyhlášeného záměru prodej obecního pozemku 
parc. č. 1008/12 ostatní plocha o výměře 20 m2 v k.ú. Jarcová, odděleného z pozemku parc. č. 
1008/4 dle geometrického plánu č. 926-62/2024 ze dne 30.4.2025, za cenu 320,- Kč/m2. Kupní 
smlouva bude uzavřena s žadatelem panem Petrem Šimčíkem bytem Jarcová 28, 75701 Valašské 
Meziříčí. Veškeré náklady plynoucí z tohoto prodeje hradí žadatel 
 
 
 
Z 19/6  Žádost o odkup části obecních pozemků p.č. 1008/4, 61/3, 66 a 218/3 k.ú. Jarcová. 
Zastupitelstvo obce Jarcová odkládá projednání tohoto bodu na další jednání. 
 

 



Z 19/7  Závěrečný účet a zpráva o výsledku kontroly hospodaření s majetkem SOMV a jeho 
finančními prostředky za rok 2024. 
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí Závěrečný účet a zpráva o výsledku kontroly 
hospodaření s majetkem SOMV a jeho finančními prostředky za rok 2024 
 
 
Z 19/8  Rozpočtové opatření č.2. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje Rozpočtové opatření č.2/2025. 
 
 
Z 19/9  Revitalizace návsi 

Zastupitelstvo obce Jarcová odkládá projednání tohoto bodu na další jednání  
 
 
Z 19/10  Smlouva o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České 
republiky na nákup Elektromobilu pro obec Jarcová M1. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje Smlouvu o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 
prostředí České republiky na nákup Elektromobilu pro obec Jarcová M1 a pověřuje starostu podpisem 
smlouvy. 
 
 
Z 19/11  Smlouva o zapojení do systému odpadového hospodářství obce Jarcová. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje Smlouvu o zapojení do systému odpadového hospodářství 
obce Jarcová. 

 
 
Z 19/12  Závěrečný účet a zpráva o výsledku kontroly hospodaření s majetkem Mikroregionu 
VM-K a jeho finančními prostředky za rok 2024. 
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí Závěrečný účet a zprávu o výsledku kontroly hospodaření 
s majetkem Mikroregionu VM-K a jeho finančními prostředky za rok 2024. 
 
 
Z 19/13  Různé  
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí informace přednesené starostou obce. 
 
 
 
                                                       
 
      
 
  Ing. Ivo Veselý          Ing. Věra Šulová 
          starosta                        místostarostka 
 
         
 

 
Rostislav Bača 
místostarosta 

 
 
 
V Jarcové dne  27.6.2025 


